
ZARZĄDZENIE  NR  49/2015

Starosty Bełchatowskiego
z dnia  6 maja 2015 r.

w  sprawie  wyznaczenia  przewodniczącego  oraz  członków  komisji  przetargowej  do
wykonywania czynności związanych z przeprowadzeniem w 2015 roku przetargów ustnych
nieograniczonych na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa.

Na podstawie  § 8  ust.  2   Rozporządzenia  Rady Ministrów z  dnia  14  września  2004 r.
w sprawie sposobu i  trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
(Dz. U. z 2014 r.  poz. 1490),  zarządzam, co następuje :

§  1.  Powołuję do  wykonywania  czynności  związanych  z  przeprowadzeniem  w  2015  roku
przetargów  ustnych  nieograniczonych  na  zbycie  nieruchomości  stanowiących  własność  Skarbu
Państwa,  komisję przetargową w składzie jak niżej :

1) Przewodniczący :  Pan Grzegorz Malicki  -  Sekretarz Powiatu

2) Członkowie komisji przetargowej :
a) Pan Konrad  Koc - Naczelnik Wydziału Skarbu i Gospodarki Nieruchomościami
b) Pan  Sławomir Szymański – Inspektor Wydziału Skarbu i Gospodarki Nieruchomościami,
c) Pani Joanna Jończyk  -  Inspektor Wydziału Skarbu i Gospodarki Nieruchomościami,
d) Pani Elżbieta Świąder  -  Inspektor Wydziału Skarbu i Gospodarki  Nieruchomościami,
e) Pani  Marzena  Frączkowska   -    Podinspektor   Wydziału Skarbu i Gospodarki    Nieruchomościami,
f) Pani  Sylwia Dylak -  Inspektor Wydziału Skarbu i Gospodarki  Nieruchomościami.

§  2.   Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Skarbu  i  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


